



شنبه ۲۴ مرداد ماه ۱۳۹۴

## لارستان

**با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان صورت پذیرفت:**

### تجلیل از خبرنگاران ،روزنامه نگاران و عکاسان خبری شهرستان لارستان



با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان از خبرنگاران،روزنامه نگاران و عکاسان خبری شهرستان لارستان تجلیل به عمل آمد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ بمناسبت ۱۷ مرداد روز خبرنگار، نشست صمیمی اصحاب رسانه های مجازی و مکتوب لارستان با حضورعلی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، سید علی اصغررفعت حقیقی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان و تمامی اصحاب رسانه شهرستان در محل سالن شهید امامی فرمانداری ویژه لارستان برگزار شد. در ابتدای این مراسم رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن تبریک روز خبرنگار ، از اهمیت خبررسانی صحیح به عنوان یک وظیفه مهم در این حوزه یادکردو وظیفه خبرنگاران را مهم ارزیابی نمود وی در ادامه سخنانش فراهم بودن شرایط جهت بیمه خبرنگاران را نیز نوید داد. سپس فرماندار ویژه لارستان هم در سخنانی با بیان اینکه روز خبرنگار سالروز شهادت یکی از اسوه های ماندگار عرصه خبر و خبرنگاری است ؛ افزود:شهید محمودصارمی ،شهیدی از تبار خورشید است که قلم خونش تا انتهای تاریخ آفاق سرخ حماسه را در می نورددو شکوه روشن خود را بر عالم و آدم می یازاند. نجیب زاده خاطر نشان کردبوقتیکه یک پدیده رخ می نمایاند و یک اتفاق تولد می شودو یک اطلاع طلوع می کند، آنجاقامت رسای یک خبرنگار است که با ذهن و زبان و قلم بر می خیزدو جام آگاهی بر کام مردم می نوشاند و جان ها را به شهید شیرین خیر خوش می دارد.

وی گفت:رسالت یک خبرنگار آنگاه چون گل می شکفتد که درد مردم و تلاش مسئولین و خواسته مردم و طول گام حامین در مسیر سبز خواسته ها را به نقد و نظر می نشیند و آنچه را که باید و شاید بر صفحه روشن و شفاف خبرنگار نامه اش می نشاند.معاون استاندار فارس ادامه داد:اوج درخشش خبرنگار آنگاهی ست که حتی صحنه های خوف و خطر را خالی نمی کند و برای ثبت حماسه های مظلومان و ستم های ظالمان چون شیر در کام خطر می رودو آفاق ناشناخته ها را در می نوردد و سوز و ساز مظلومان و تاخت و تاز ظالمان را می نمایاند تا در سینه تاریخ بماند و مردم قضاوت کنند و ستم و ستمگران را رسوا سازند. نجیب زاده اظهار امیدواری کرد که اخبار و گزارش های خبرنگاران همواره گره گشای کار مردم ونمایانگر تلاش مردان وزنان تلاشگر و تحرک و پویایی معدودنیروهای کم حرکت باشد. فرماندار ویژه لارستان در پایان سخنانش تاکید کرد:رسالت خبرنگار رسالتی آرمانی و مردمی و خورشید سان است که با قلم و بیان و سیره و روش خود،جامعه را به سمت و سوی آگاهی و دانایی و تمهد حرکت می دهد و شورانگیز و شوق آفرین بنر امید کاشته و جوانه های مهر و سازندگی می درود. در ادامه نیز چند تن از خبرنگاران به نمایندگی از جامعه خبری لارستان مشکلات و تقاضاهای خود را بیان داشتند. تقاضا جهت مستقل شدن رسانه ها به لحاظ منابع مالی، راه اندازی خانه مطبوعات،بیمه خبرنگاران،حرفه ای شدن خبرنگاران،تاکتید بر تولید محتوا و گزارش های بومی از جمله مهم ترین مواردی بود که به آن اشاره شد.

در پایان از ۵۰ خبرنگار،روزنامه نگار وعکاس خبری منطقه لارستان بزرگ با لوح سیاس و هدایایی از طرف فرمانداری ویژه لارستان تجلیل به عمل آمد و اصحاب رسانه عکس دسته جمعی گرفتند.

## چهر م

### تکمیل واحداث بزرگراه شیراز - چهرم در دست اجراست

به گزارش روابط عمومی راه و شهرسازی فارس،جعفر زاهدی مدیربت ساخت و توسعه راه های راه و شهرسازی فارس افزود: این محور یکی از محورهای ارتباطی استان فارس با استان هرمزگان و منطقه لارستان می باشد. وی گفت: طول کل محور ۱۶۰ کیلومتر می باشد که ۱۰۸ کیلومتر آن به اتمام و مورد بهره برداری قرار گرفته و مابقی نیز در قالب سه قطعه در دست اجراست.

زاهدی خاطر نشان ساخت: طول قطعات در دست اجرا ۵۲ کیلومتر است که شامل احداث بانند دوم و احداث تقاطع غیر همسطح قطب آباد می باشد.

مدیربت ساخت و توسعه راهها اظهار امیدواری کرد در صورت تامین اعتبار بزودی شاهد بهره برداری از کل این مسیر مهم و حیاتی باشیم.

## نی ریز

### موزه تخصصی نی ریز فارس هفته دولت افتتاح می شود

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس از افتتاح موزه تخصصی نی ریز در هفته دولت خبر داد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس مصیب امیری پیش از ظهر امروز در آئین تجلیل از خبرنگاران رسانه های استان فارس با بیان اینکه تعداد زیادی از موزه های استان فارس تا سال آینده به بهره برداری می رسد خاطر نشان کرد: عملیات اجرایی موزه نی ریز که به نگهداری نسخ خطی و نسخه های کتابت خوشنویسان اختصاص داردشهریور ماه همزمان با آغاز هفته دولت به بهره برداری می رسد.

امیری با اشاره به اینکه در حال حاضر ۷ موزه در استان تحت پوشش میراث فرهنگی استان قرار دارد تصریح کرد: با توجه به اینکه عملیات اجرایی موزه های پاسارگادو نورآباد پس از سال ها وقفه دوباره از سر گرفته شده تا پایان سال ۹۵ تعداد ۶ موزه دیگر در استان تکمیل و افتتاح می شود.

وی با بیان اینکه عملیات ساخت موزه مشاهیر استان فارس با جدیت دنبال می شود، عنوان کرد: این موزه در رشد و توسعه گردشگری استان و معرفی جاذبه های استان در سطح ملی و بین المللی تأثیر زیادی دارد.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس با بیان اینکه آمار بازدید از اماکن تاریخی و گردشگری استان فارس در سه ماه ابتدای امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵ درصد افزایش یافت گفت : در سه ماه ابتدای امسال بیش از ۳ میلیون و ۱۸۴ هزار و ۸۰۳ نفر از اماکن تاریخی استان فارس بازدید کردند .

امیری اظهار داشت: این آمار در مقایسه با بازدید گردشگران از اماکن تاریخی استان در مدت مشابه سال گذشته ۵ درصد افزایش یافته است و روز به روز به آمار گردشگران داخلی و خارجی افزوده می شود.

وی با اشاره به اینکه یکی از اهداف هیئت دولت در سفر به استان فارس تاکید بر تکمیل موزه های نیمه تمام استان بوده است افزود: تقویت زیرساخت های گردشگری و حفاظت و مرمت بناهای تاریخی در دستور کار سازمان میراث فرهنگی کشور قرار دارد. مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس با اشاره به اینکه فعالیت انجمن های مردمی میراث فرهنگی دوباره پس از مدت ها آغاز شده است، فعالیت این انجمن ها در بخش های مختلف به ویژه در حفاظت از آثار تاریخی و فرهنگی بسیار مؤثر دانست و عنوان کرد: در یک سال گذشته با فعالیت این انجمن ها و با هوشیاری مردم ۵۰ درصد از حفاری های غیر مجاز در استان کاهش یافته است.

امیری افزود: برای افزایش ضریب ایمنی حفاظت آثار تاریخی استان فارس تا پایان امسال ۶ مکان تاریخی و فرهنگی استان شامل ارگ کریم خانی، حمام وکیل ، کاخ اردشیر ، کاخ ساسانی سروستان ، پاسارگاد و موزه لار به دوربین مدار بسته مجهز می شود.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر بیش از ۷۰ پروژه با اعتبار ۱۸ میلیارد تومان در استان در دست مرمت و اجراست گفت: سال گذشته ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از اعتبارات ملی در بخش مرمت و حفاظت و ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از اعتبارات استانی هزینه شده است.

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس با بیان اینکه بیش از ۵۸ میلیارد تومان در بخش گردشگری در سه ماه امسال در سطح استان سرمایه گذاری شده است خاطر نشان کرد: ۱۶ هتل و هتل آپارتمان در دست احداث است و زودی به مجموعه اقامتی استان افزوده می شود.

امیری از رونمایی از کتاب (بانک اطلاعات جامع گردشگری استان فارس) در هفته دولت امسال خبر دادو گفت: این کتاب به همراه لوح فشرده مربوطه، حاوی تمام اطلاعات مورد نیاز گردشگران در عرصه خدمات گردشگری است معاون سرمایه گذاری میراث فرهنگی فارس نیز ضمن اشاره به اینکه ۱۶ هتل در سطح استان فارس مراحل ساخت را پشت سر می گذارند، از تدوین ۱۲ بسته سرمایه گذاری هتل های چهار و پنج ستاره خبر داد و گفت: هم اینک شاهد حضور و فعالیت تعدادی سرمایه گذار ایرانی مقیم خارج از کشور در زمینه احداث زیرساخت های اقامتی در فارس هستیم اما هنوز هیچ سرمایه گذار خارجی در این خصوص ورود نکرده است.

معاون سرمایه گذاری میراث فرهنگی فارس با بیان اینکه روال اداری صدور موافقت اصولی و مجوز برای ایجاد ۲۸۰ تاسیسات گردشگری در سطح استان در حال انجام است، گفت: امیدواریم با سرعت گرفتن روند استعلام ها، هرچه سریعتر موافقت اصولی و مجوزها صادر شود.

شهبازی با بیان اینکه، شرایط کنونی به واسط فراهم شدن بستر ارتباطات وسیع تر بین المللی، زمینه را برای حضور گردشگران در ایران فراهم خواهد کرد، گفت: ما برای تمام سرمایه گذاران واقعی، فرش قرمز پهن کرده و تمام قد از آنان حمایت می کنیم.

بنابراین گزارش در این مراسم خبرنگاران و عکاسان حوزه میراث فرهنگی فارس به مناسبت فرا رسیدن روز خبرنگار تجلیل شدند.

## خرامه

**فرماندار در جلسه نشست باخبر نگاران:**

### خبرنگاران چشم و گوش و زبان مردم و حلقه اتصال مردم با دستگاه های دولتی می باشند

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، طی جلسه ای اسپرجانی فرماندار به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار، از خبرنگاران شهرستان تقدیر بعمل آوردند.

اسپرجانی فرماندار شهرستان خرامه ضمن تبریک روز خبرنگار اظهار داشت: هماغذگونه که روابط عمومی ها چشم و گوش و زبان دستگاه ها هستند، قطعا خبرنگاران هم همین نقش را برای جامعه ایفا می کنند.

وی افزود: امروزه مردم فهم سیاسی بسیار بالایی دارند و خیلی خوب تجزیه و تحلیل می کنند، به همین خاطر خبرنگاران باید سعی کنند که از جناح ها و شخصیت ها دور باشند تا جایگاه ویژه خود را در بین مردم از دست ندهند. نماینده عالی دولت با اشاره به اینکه متمکن بودن می تواند کمک کثیری به خبرنگار بیاداشته باشد ابراز کردند: باید شرایطی فراهم شود که خبرنگاران مستقل شوند و از نظر اقتصادی تامین باشند، وقتی مستقل باشند به راحتی می توانند انتقاد کنند و واقعیت ها را به جامعه بگویند . اسپرجانی ضمن تشکر از خبرنگاران شهرستان گفت: با توجه به سابقه کاری در سایر شهرستان ها ، الحمدلله رسانه های این شهرستان بسیار واقع بین هستند و بدون هیچ گونه غرض ورزی واقعیت را انتشار می دهند البته باید همکاری کنیم تا انتشار اخبار در سطح استان و کشور شتاب بیشتری پیدا کند. در پایان فرماندار با اهداء لوح تقدیر از خبرنگاران فعال شهرستان تقدیر بعمل آوردند.

## داراب

**رئیس اداره راه و شهرسازی داراب؛**

### راه روستایی پشت پر داراب به بهره برداری رسید

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان داراب از احداث محور روستایی پشت پر داراب خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس فریدون نریمانی گفت روستای پشت پر شهرستان داراب در بخش فسارود و در مسیر محور قدیم داراب – فسا قرار دارد.وی متذکر شد: برخورداری این روستا از راه آسفالت مناسب یکی از آرزوی های دیرینه مردم این روستا بوده است.

نریمانی خاطر نشان کرد:احداث این راه روستایی با مشکل چندین ساله معارضین که عمدتاً باغات بودند مواجه بود.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان داراب گفت: تشکیل جلسات مکرر و جلب مشارکت اهالی و باغداران و راضی کردن آنها را از مهمترین حل

### اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر، کهگیلویه و بویر احمد

معضلات این پروژه بوده که توسط این اداره انجام گرفته است.

شایان ذکر است طول این محور ۷/۵ کیلومتر می باشد و با مشخصات فنی راه روستایی احداث شده است.

## استهبان

### تجلیل امام جمعه استهبان از خبرنگاران

امام جمعه استهبان در خطبه های نماز جمعه ضمن گرامی داشت روز ۱۷ مرداد ماه، روز شهادت عالم ربانی، قاضی شرق استان فارس، شهید حجت الاسلام شیخ احمد فقیهی که به دست منافقین به شهادت رسید، گفت: شهید فقیهی عالم بزرگوار و پاسدار انقلاب، مرد عمل و مخصوصاً محور کلیه کارهای فرهنگی بودو اگر امروز می بینیم شهر ما به شهر امام عج و شهر حجاب زهرا (س) و با شهرستان قرآنی تبدیل شده است همه مدیون زحمات شهید فقیهی هستیم که حقیقتاً در این راه بسیار تلاش کردند.

حجت الاسلام خاوری همچنین ضمن گرامی داشت ۱۷ مرداد ماه(روز خبرنگار) و یادو خاطره شهید محمودصارمی خبرنگار جمهوری اسلامی که در افغانستان به دست طالبان شهید شد، از زحمات و تلاش های همه خبرنگاران تقدیر و تشکر کرد. وی همچنین از مدیر کل صداو سیما بخاطر تلاش ها و توجه ویژه نسبت به مراسم مذهبی شهرستان که در شبکه فارس بخش می شود، قدردانی بعمل آورد. شایان ذکر است: در این مراسم از سوی امام جمعه از دو خبرنگار برجسته شهرستان سید مرتضی مرتضوی گزارشگر صداو سیما و همچنین فاطمه پنجعلی نویسنده- خبرنگار و روزنامه نگار شهرستان و نیز از حسن علیمحمدی عکاس ماهر و برجسته شهرستان همراه با لوح تقدیر حضوراً تجلیل به عمل آمد. همچنین از سوی نماینده مردم استهبان و نیریز در مجلس مهندس سقایی، فرماندار و همچنین اداره فرهنگ و ارشاد از خبرنگاران استهبان از جمله فاطمه پنجعلی با اهدای هدایا و لوح تقدیر قدردانی و تجلیل به عمل آمد.

## مرو دشت

**نماینده مردم مرو دشت، پاسارگاد و ارستانجان؛**

### تلاش های وزارت راه و شهرسازی قابل تقدیر است

نماینده مردم مرو دشت، پاسارگاد و ارستانجان در مجلس شورای اسلامی تلاش های وزیر راه و شهرسازی و مجموعه راه و شهرسازی فارس را بسیار ارزشمند دانست و تقدیر کرد.



به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، محمد مهدی برومندنی نماینده مردم مرو دشت، پاسارگاد و ارستانجان در مجلس شورای اسلامی در جلسه ای که با حضور مدیر کل راه و شهرسازی، فرماندار و دیگر مسئولین استانی و محلی، به منظور حل مشکلات راه و مسکن در فرمانداری شهرستان مرو دشت برگزار شد گفت: در جلسات علنی مجلس شورای اسلامی بارها از زحمات و تلاش های وزیر راه و شهرسازی و مدیر استانی این مجموعه به دلیل بی گیری ها و همکاری در طرح ها و گره هایی که سال ها باز شدنی نبودند و بعد از ۳۵ سال مشکلات حل شدند، تشکر و قدردانی کرده ام.

وی با اشاره به گره ۳۵ ساله، متذکر شد: پروژه پلاک ۱۰۱ مرو دشت پروژه ای است که ۹هزار پلاک در این طرح بعد از ۳۵سال مشکلاتان حل و سنددار شد

و ۹هزار خانواده مرو دشتی از این خدمت مهم بهره مند گردیدند.

محمد مهدی برومندنی از دیگر مزایای حل مشکل پروژه پلاک ۱۰۱ مرو دشت به در آمدزایی برای شهرداری اشاره کرد و گفت: درآمدهای سرشاری نیز از حل این مشکل عاید شهرداری مرو دشت گردید که باعث رونق شهر می گردد.نماینده مردم مرو دشت، پاسارگاد و ارستانجان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تحولات بسیار خوبی در سه شهر در مرو دشت - پاسارگاد و ارستانجان در حوزه راه و شهرسازی اتفاق افتاده که با وجود تمام مشکلات و سختی ها و کمبود منابع مالی این کارها انجام شده است و خدمت بزرگی به مردم می باشد.

برومندی در خصوص تحولات در راه های روستایی شهرستان های حوزه انتخابیه خود افزود: در بحث احداث و روکش راه های روستایی تحولات بسیار خوبی را شاهد بودیم و خدمات بسیار خوبی را برای مردم در پی داشته است. وی تصریح کرد: در بودجه ۹۴شهرستان نیز احداث و روکش راه های روستایی در یکپج هایی دیده شده است.

## بوشهر

### طرح مطالعات ارتقای تصفیه خانه فاضلاب بوشهر تدوین شد

سرویس خبری / مرتضی پیامی: معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: برای افزایش کمی و کیفی ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب بوشهر طرح مطالعات ارتقا آن تدوین شد.

مصطفی احمدی در نشست ساماندهی یساب فاضلاب بوشهر با بیان اینکه هم اکنون روزانه ۳۲ هزار متر مکعب فاضلاب بوشهر به تصفیه خانه منتقل می شود اظهار داشت: پس از انتقال این میزان فاضلاب طی فرایندهایی تصفیه می شود. وی با بیان اینکه تصفیه خانه فاضلاب بوشهر اکنون قادر است روزانه ۳۲ هزار متر مکعب فاضلاب را تصفیه کند تصریح کرد: طرح فاضلاب بوشهر در سه مدول طراحی شده است که هر کدام از این مدول ها ظرفیت تصفیه فاضلاب را به ۲ برابر افزایش می دهد.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اینکه مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب بوشهر آماده اجرا است افزود: مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب بوشهر برای افزایش حجم تصفیه فاضلاب جمع آوری شده طراحی و آماده اجرا است که با تخصیص اعتبارات لازم اجرایی می شود. احمدی، با اشاره به نقش پساب تصفیه خانه فاضلاب بوشهر در توسعه فضای سبز تصریح کرد: بررسی ها نشان می دهد که پساب تصفیه خانه فاضلاب بوشهر برای مصارف توسعه فضای سبز و جنگل کاری کاربرد دارد. وی، ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب بوشهر را ۴۰۰ لیتر در ثانیه دانست و خاطر نشان کرد: تصفیه خانه فاضلاب شهر بوشهر طبق استانداردهای ملی طراحی و اجرایی شده است.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر با اشاره به اینکه

### سال بیست و یکم □ شماره ۱۵۴۸ □ صفحه ۳

هم اکنون بیش از ۳۷ هزار مشترک فاضلاب در شهر بوشهر انشعاب فاضلاب دارند تصریح کرد: هم اینک در شبانه روز ۳۲ هزار مترمکعب فاضلاب در شهر بوشهر جمع آوری و بوسیله خطوط انتقال به تصفیه خانه فاضلاب منتقل می شود. احمدی، با بیان اینکه طرح مطالعات ارتقا تصفیه خانه فاضلاب بو شهر تدوین شد بیان کرد: برای افزایش کمی و کیفی ظرفیت تصفیه خانه فاضلاب بوشهر طرح مطالعات ارتقا آن تدوین شد.

وی با اشاره به اینکه در سفر رئیس جمهور به بوشهر اعتبارات لازم برای تسریع در تکمیل طرح فاضلاب بوشهر مصوب شد افزود: در سفر رئیس جمهور به بوشهر تصمیماتی برای تخصیص اعتباراتی به میزان ۱۷۰ میلیارد تومان گرفته شد که با ابلاغ این اعتبار روند تکمیل طرح فاضلاب بوشهر تسریع می یابد.

## کهگیلویه و بویر احمد

**معاون سیاسی:**

### توانمند سازی زنان ، بر پذیرش آنها در عرصه های مختلف جامعه می افزاید

معاون سیاسی وامنتی استاندار کهگیلویه وبویر احمد گفت: شواهد تاریخی فراوانی از حضور موثر زنان در عرصه های مختلف جامعه اسلامی دارم و با توانمند سازی بانوان می توان این حضور را افزایش داد.

دکتر فتح محمدی در آیین تکریم و معارفه مدیران کل پیشین وجدید دفتر امور بانوان وخانواده استانداری، افزود: در جامعه دینی ما در عرصه ای زنان ایثارگر وشهادت طلب حضور

یافتند و آنچه در توان داشته را در راه اسلام و پیشبرد اهداف آن ایثار کردند و الگو شدند. وی اظهار داشت: زنان با برجسته تر کردن فعالیت های خود در زمینه های مختلف می توانند در بستر سازی و تحقق بخشی به پیشرفت همه جانبه نقش برجسته تری ایفا کنند. به گفته محمدی، امروزه زنان در جامعه اسلامی در مسیر فرهنگ سازی نقش مثبت و موثری دارند چون ابعادشخصیتی آنان در جهت الگوسازی، بسیار موثر و تحول آفرین است.

وی به تشکیل و فعالیت کمیته توانمند سازی بانوان برای مشارکت بیشتر آنها در بخش های مختلف ومقابله با آسیب های موجود در این حوزه تاکید کرد و گفت: بسترسازی برای پیشرفت روزافزون بانوان استان در همه عرصه ها از سوی متولیان امر ضروری است.محمدی تصریح کرد: زنان استان تاکنون در تمام حوزه ها از جمله امور مذهبی و فرهنگی و میزان قبولی در کنکور سراسری دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی پیشرفت های قابل توجهی داشته اند. معاون فرهنگی واجتماعی استانداری گفت: فعالیت در حوزه بانوان و خدمات رسانی به این قشر تاثیرگذار جامعه دشواری ها، پیچیدگی ها و شرایط خاص خود را دارد اما با حضور پر رنگ زنان این مشکلات رفع خواهند شد. در این آیین فریبا رحمانی پور به عنوان مدیر کل جدید دفتر امور بانوان وخانواده استانداری کهگیلویه وبویر احمد معرفی و از خدمات سیده زینب هاشمی مدیر کل پیشین این دفتر تجلیل شد

## هرمزگان

### مشکلات طرح های نیمه تمام و صادرات گرابررسی و رفع شود

استاندار هرمزگان گفت: در جلسات آینده کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، باید به مشکلات طرح های نیمه تمام و صادرات گرا پرداخته تا با



بررسی بیشتر، نسبت به رفع مشکلات آنان،گام موثری در رفع موانع این طرح ها برداشته شود. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جداری در چهارمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان هرمزگان با تاکید بر اینکه آئین نامه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید باید ملاک عمل مدیران دستگاه های اجرایی قرار گیرد، عنوان کرد: مدیران اجرایی و بانک های عامل با اجرای این آئین نامه و قوانین مرتبط باید تمام سعی و تلاش خود را جهت رفع مشکلات واحدهای تولیدی در استان انجام دهند. وی ادامه داد: استان هرمزگان جزء استان های پیشتاز در تشکیل این کارگروه است و تمام تلاش خود را جهت ارتقاء سطح استان و رفع مشکلات واحدهای تولیدی در هرمزگان انجام خواهیم داد.

استاندار هرمزگان از مدیران خواست تا به فکر حقوق مردم باشند و تمام سعی و تلاش خود را جهت توسعه این استان بگذارند.

جداری تاکید کرد: در جلسات آینده این کارگروه باید به مشکلات طرح های نیمه تمام و صادرات گرا پرداخته تا با بررسی بیشتر، نسبت به رفع مشکلات آنان، گام موثری در رفع موانع این طرح ها برداشته شود.

تشکیل جلسات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید راه گشای صنعت هرمزگان است.شایان ذکر است: خلیل قاسمی رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان و دبیر کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید نیز در این نشست ضمن ارایه گزارش عملکرد جلسات کارشناسی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به ۱۱ واحد تولیدی و شرکتهای صنعتی که با مسائل و مشکلات بانکی و مالیاتی مواجه بودند، پرداخت.

قاسمی تشکیل این جلسات را راه گشای مشکلات صنعت استان دانست و ابراز امیدواری کرد که با همکاری تمامی دستگاه ها و سازمان ها بتوان به حل مشکلات صنعت استان کمک کردو عدم اجرای حتی یک مصوبه را باعث دلسردی و دلزدگی بخش تولید دانست.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد: واحدهایی که نقش اساسی در تولید استان دارند، با خروج آنها از رکود، زمینه اشتغال تعداد زیادی از افراد فراهم می شود. قاسمی خاطر نشان کرد: نداشتن وثیقه، عدم ارائه تسهیلات جدید، معوقات بانکی، پرداخت های مالیاتی، بیمه و مطالبات سازمانهای اقتصادی از جمله مشکلات این واحدها می باشد که هر کدام بررسی و راهکارهای لازم ارائه شد.

وی اضافه کرد: این کارگروه درصدداست تا با پیدا کردن راههای منطقی و هموار نمودن مسیر تولید، مشکلات واحدهای اجرایی را حل نموده و بانک ها و موسسات تولیدی، مشکلات واحدهای اجرایی را حل نموده و

بنگاه های اقتصادی واحدهای صنعتی ترغیب نماید.

در این جلسه مسائل و مشکلات واحدهای تولیدی و شرکت های صنعتی توسط بانک های عامل و مدیران اجرایی دستگاه های مرتبط مورد بحث و بررسی قرار گرفت و برای رفع مشکلات آنها دستورات لازم داده شد.